UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

CÂMARA DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS

CONVOCAÇÃO Nº 09/2015

O COORDENADOR DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

CONVOCA os membros da Câmara Regional de Graduação para a reunião extraordinária a realizar-se no dia 15/12/2015 - (3a. feira), às 14:00hs, na Sala de Reuniões da

Coordenação de Graduação da Regional Goiás, para apreciação da seguinte pauta:

01  Aprovação da Ata

02  Informes

03  Programa de Acompanhamento Pedagógico

04  Resolução do Preenchimento de Vagas

ASSUNTO: DIVERSOS

 PROCESSO CURSO  Data Relator     DEF     IND

 23070.023258/2011-17 Processo contra Exclusão  - Prof. Renato Francisco dos Santos Paula

 23070.011138/2015-09
Processo Prorrogação de Trancamento de

Matrícula
 - Prof. João Paulo Huguenin

                  Goiás, 11 de Dezembro de 2015

Prof. Alison Cleiton de Araújo

Coordenador de Graduação da Regional Goiás/UFG